上海市市场监督管理局文件

沪市监广告〔2023〕601号

上海市市场监督管理局

关于认定上海市广告产业园区的通知
普陀区市场监管局，青浦区市场监管局：

根据《上海市广告产业园区管理办法》（沪市监规范〔2023〕3号）的规定，普陀数字广告产业园区、长三角一体化示范区（上海青浦）数字广告产业园区提交的上海市广告产业园区申请按相关程序及标准审核，经市市场监管局局长办公会议审定，现认定为首批上海市广告产业园区。

请按照《上海市广告产业园区管理办法》的要求，做好指导上述园区管理和发展工作，进一步强化园区公共服务功能载体建设，发挥产业集聚链条带动效应，引导园区企业规范经营，服务企业发展需求，充分发挥广告产业园区服务带动广告业高质量发展作用。

特此通知。

上海市市场监督管理局

2023年12月20日

（此件公开发布）

抄送：普陀区人民政府，青浦区人民政府，上海市广告协会。
上海市市场监督管理局办公室              2023年12月22日印发
— 1 —

— 1 —